
UCHWAŁA NR XXXIX/288/22 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/282/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 28 marca 2022 r. 
zmieniającej  Uchwałę  Nr XXXVII/274/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Kodrąb na rok 2022 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1762 ) oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 2019 r., poz. 1653)  
uchwala się, co  następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/282/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 28 marca 
2022 r. zmieniającej  Uchwałę  Nr XXXVII/274/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Kodrąb na rok 2022 zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Środki, o których mowa w §1 przeznacza się na dofinansowanie następujących form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli wynikających z potrzeb szkół: 

1) dofinansowanie opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli; 

2) organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, przygotowanie materiałów szkoleniowych 
i informacyjnych; 

3) organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia 
zawodowego wynikających z potrzeb edukacyjnych szkoły lub przedszkola; 

4) organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub przedszkola; 

5) szkolenie rad pedagogicznych; 

6) opłaty za kształcenie na studiach podyplomowych pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli; 

7) opłaty za kursy kwalifikacyjne i inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

8) koszty przejazdów nauczycieli biorących udział w szkoleniach, konferencjach i warsztatach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B1C5E6-BB9A-493E-A171-5821EB106E06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


